

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.6 Milevsko- Muzeum Milevských maškar
Objekt:
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Milevsko
Zhotovitel:
Datum: 08.08.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 419,57	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 608,40	
1	K	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,147	4 000,00	588,00	21,0
				0,7*2,1*0,1		0,147			
2	K	014	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,376	27 500,00	10 340,00	21,0
				1,5*4*0,015		0,090			
				2,45*4*0,015		0,147			
				0,74*1*0,015		0,011			
				2,0*4*0,016		0,128			
				Součet		0,376			
3	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,201	400,00	1 680,40	21,0
				1,5*0,16*2+1,5*0,13*3+2,45*0,16*8		4,201			
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 183,73	
4	K	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	156,140	96,00	14 989,44	21,0
				14,2+4,26+82,97+24,12+30,59		156,140			
5	K	014	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	10,000	57,00	570,00	21,0
				10,0		10,000			
6	K	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	388,075	69,00	26 777,18	21,0
				Místnost 1.1		0,000			
				(4,95+0,14)*3,94-1,11*2+(4,325+0,15*2)*3,94-					
				2,28*2,5+0,15*2,28+4,952*3,94+4,6*3,94-1,0*2,1+0,74*2,1*2+0,74*1,0		70,082			
				Místnost 1.2		0,000			
				3,125*2,89-1,0*2,1+4,45*2,89*2+3,25*2,89-0,9*2		40,245			
				Místnost 1.3		0,000			
				3,8*3,94-0,9*2+4,79*3,94-2,96*2,5+0,26*3,4*2+0,935*3,94*2+29,72+6,73		70,230			
				Místnost 2.2		0,000			
				13,27*3,2+0,465*2+0,24*2,48*2+0,24*1,61+13,44*3,2-					
				(1,35*2,15)*3+0,11*2,95*8+0,11*1,35*3+0,11*2,735-2,735*2,15+6,16*3,2-1,0*1,97*2		92,505			
				Místnost 2.3		0,000			
				3,88*3,2+3,88*3,2+0,11*2*2,95+0,11*1,375-1,375*2,15+6,16*3,2-1,0*1,97*2+6,16*3,2-		54,220			
				1,0*1,97*2					
				Místnost 2.4		0,000			
				4,975*3,2+5*3,2+6,16*3,2-1,0*1,97*2+1,61*3,2+0,11*2*2,95+0,11*1,535+0,11*1,535-		60,793			
				1,535*2,15+3,865*3,2+0,11*2*2,95+0,11*1,35-1,35*2,15					
				Součet		388,075			
7	K	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,212	129,00	3 897,35	21,0
				(0,2+0,74+0,2)*2,4*2+0,74*1,0+1,2*2,3*8+1,2*0,2*8		30,212			
8	K	014	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	20,000	48,00	960,00	21,0
				20		20,000			
9	K	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,750	2 800,00	2 100,00	21,0
				1,0*0,75		0,750			
10	K	014	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl DO 10 mm	m2	10,958	720,00	7 889,76	21,0
				7,11+24*0,167*0,96		10,958			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 909,10	
11	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	179,080	30,00	5 372,40	21,0
				22,7+14,2+5,2+82,27+24,12+30,59		179,080			
12	K	014	952901107	Čištění budov omýtí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	41,340	10,00	413,40	21,0
				1,35*2,5*9+0,9*2,15*4+1,5*2,15*1		41,340			
13	K	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	190,290	1,50	285,44	21,0
				190,290		190,290			
14	K	014	952902031	Čištění budov omýtí hladkých podlah	m2	190,290	2,50	475,73	21,0
				22,7+14,2+5,2+82,27+24,12+30,59+5,02+3,26+1,32+1,61		190,290			
15	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,801	82,00	803,68	21,0
				0,935*2,21+(0,31+0,92)*2,21+(0,79+0,33)*2,21+(0,85+0,3)*2,21		9,801			
16	K	013	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,329	450,00	598,05	21,0
				1,11*2,28*0,525		1,329			
17	K	013	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,544	3 500,00	1 904,00	21,0
				1,11*2,28*0,215		0,544			
18	K	013	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,600	80,00	528,00	21,0
				0,8*2,0*3+0,9*2,0*1,0		6,600			
19	K	013	975053141	Víceřadové podchyycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	8,400	301,00	2 528,40	21,0
				2,8*3		8,400			
	D	997		Přesun sutě				5 777,22	
20	K	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,829	265,00	1 809,69	21,0
21	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,829	160,00	1 092,64	21,0
22	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,000	5,00	75,00	21,0
				15		15,000			
23	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,829	410,00	2 799,89	21,0
	D	998		Přesun hmot				941,12	
24	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,882	160,00	941,12	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				130 717,94	
	D	763		Konstrukce suché výstavby				13 268,20	
25	K	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní koe profil CD+UD	m2	22,700	426,00	9 670,20	21,0
				22,7		22,700			
26	K	763	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do příčky	kus	4,000	830,00	3 320,00	21,0
				4		4,000			
27	K	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,278	700,00	194,60	21,0
28	K	763	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,278	300,00	83,40	21,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				83 941,30	
29	M	MAT	553316240	pouzdro stavební bezobložkové průchod 1000 mm	kus	4,000	16 500,00	66 000,00	21,0
				4		4,000			
30	K	766	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	4,000	850,00	3 400,00	21,0
31	M	MAT	611628630	dveře vnitřní folované plné do pouzdra 1křídlové 100x197 cm	kus	4,000	3 600,00	14 400,00	21,0
32	K	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,314	450,00	141,30	21,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				1 048,80	
33	K	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - roznášecí plechy 200x200x15 pod ocel. sloupky	kg	10,000	85,00	850,00	21,0
				5,0*2		10,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	M	MAT	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x200x200 mm <i>Hmotnost 720 kg/kus</i>	t	0,010	19 000,00	190,00	21,0
				0,005*2		0,010			
35	K	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,011	800,00	8,80	21,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				1 499,63	
36	K	771	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	2,000	95,00	190,00	21,0
				1,0*2		2,000			
37	M	MAT	597613350	soklík - podlahy 44,5 x 8,5 x 1 cm l. j.	kus	4,400	130,00	572,00	21,0
				2*2		4,000			
38	K	771	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	0,750	385,00	288,75	21,0
				1,0*0,75		0,750			
39	M	MAT	597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	0,825	355,00	292,88	21,0
40	K	771	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	0,750	180,00	135,00	21,0
41	K	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,060	350,00	21,00	21,0
	D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				30 960,01	
42	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	544,215	18,00	9 795,87	21,0
				156,14+388,075		544,215			
43	K	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	612,276	9,40	5 755,39	21,0
				2,855*2,94-1,11*2,1+1,63*2,94*2+2,61*2,94		23,321			
				2*2,94*2-1,0*2-0,9*2*2+1,61*2,94*2		15,627			
				2*0,95*2,81-0,9*2*2+1,6*2,94*2+1,6*2,81*2-1,04*2,15		17,903			
				5,02+3,26+1,32+1,61		11,210			
				544,215		544,215			
				Součet		612,276			
44	K	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	612,276	19,30	11 816,93	21,0
				2,855*2,94-1,11*2,1+1,63*2,94*2+2,61*2,94		23,321			
				2*2,94*2-1,0*2-0,9*2*2+1,61*2,94*2		15,627			
				2*0,95*2,81-0,9*2*2+1,6*2,94*2+1,6*2,81*2-1,04*2,15		17,903			
				5,02+3,26+1,32+1,61		11,210			
				544,215		544,215			
				Součet		612,276			
45	K	784	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	544,215	6,60	3 591,82	21,0
				Celkem				220 137,51	